
Linie 23 II    Dingolfing - Mengkofen - Straubing

Ebenbeck-Reisen GmbH, Steinweg 54, 94315 Straubing, Tel. 09421/531010
info@ebenbeck-reisen.de Gültig ab 12.06.2023

Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Do Mo - Fr Mo - Fr Sa Sa

S F S S S S T2 T2
3 5 7 9 13 15 19 29 21 23 25 27

Dingolfing - Am Herrenweiher 6.25 6.25 8.20 13.15 14.57 16.24 17.24 18.15 6.25 14.15

Dingolfing - Stadthalle 6.27 6.27 8.23 13.21 15.00 16.27 17.27 18.16 6.27 14.16

Dingolfing - Auenweg 6.29 6.29 8.25 13.23 15.02 16.28 17.28 18.18 6.29 14.18

Dingolfing - Mittelschule 6.32 6.32 8.27 13.25 15.04 16.31 17.31 18.20 6.32 14.20

Dingolfing - Bahnunterführ./Bhf. 6.34 6.34 8.29 13.27 15.06 16.33 17.33 18.22 6.34 14.21

Dingolfing - Kreuzstraße 6.35 6.35 8.30 13.28 15.07 16.34 17.34 18.23 6.35 14.22

Dingolfing - BMW-Krankenkasse 6.37 6.37 8.32 13.30 15.09 16.35 17.35 18.24 6.37 14.24

Unterhollerau 6.41 6.41 8.36 15.13 16.39 17.39 18.26 6.41 14.27

Unterhollerau - Schule 13.34

Buchberg 6.43 6.43 8.38 T 18.27 6.43

Oberschellhart 6.44 6.44 8.39 T 18.28 6.44

Kronberg 6.45 6.45 8.40 T 18.29 6.45

Lengthal - Unteres Dorf 13.36 15.15 16.41 17.41 T 18.30 14.29

Lengthal - GH Wimmer 13.37 15.16 16.42 17.42 T 18.31 14.30

Gießübl 13.38 15.17 16.44 17.44 T 18.32 14.31

Eglhof 13.39 15.18 16.45 17.45 T 18.33 14.32

Breitenau 13.40 15.19 16.46 17.46 T 18.34 14.33

Hofdorf, Abzwg. Breitenau 13.42 15.21 16.47 17.47 T 18.35 14.35

Abzwg. Feldkirchen 13.43 15.22 16.49 17.49 T 18.36 14.36

Abzwg. Krottenthal 13.44 15.23 16.50 17.50 T 18.37 14.37

Weichshofen 6.49 6.47 8.42 13.47 15.25 16.51 17.51 18.38 6.47 14.40

Mengkofen - GH. Post 6.51 6.49 8.44 13.50 15.26 16.52 17.52 18.39 6.49 14.42

Mengkofen - Schwebach 6.52 6.50 8.45 13.51 15.27 16.53 17.53 18.40 6.50 14.43

Ettenkofen 6.53 6.51 8.46 13.52 15.28 16.54 17.54 18.41 6.51 14.44

Dengkofen 6.54 6.52 8.47 13.53 15.29 16.55 17.55 18.42 6.52 14.45

Hüttenkofen 6.56 6.54 8.48 13.54 15.30 16.56 17.56 18.43 6.54 14.46

Puchhausen 6.58 6.56 8.50 13.56 15.32 16.59 17.59 18.44 6.56 14.48

Altfalterloh, Abzwg. 6.59 8.52 13.58 15.34 17.00 18.00 18.45 14.50

Schwimmbach, Leiblf.Str.-Abzw.Pu.Str. 7.00 y 6.28 6.41 7.00 14.52

Haidersberg 7.04 6.48 7.04

Eschlbach 7.06 6.51 7.06

Oberwalting 7.08 6.54 7.08

Leiblfing - Waltinger Breite 7.10 6.53 7.10

Leiblfing - Kindergarten 7.12 6.57 7.12

Leiblfing - Süd 7.00 8.54 14.00 15.35 17.01 18.01 18.46

Leiblfing - Zentrum 7.03 7.13 7.03 8.55 14.02 15.36 17.02 18.02 18.47 7.13

Obersunzing - Staatsstraße 7.04 7.15 8.57 14.04 15.38 17.03 18.03 18.48 7.15

Niedersunzing 7.05 7.17 8.59 14.06 15.40 17.05 18.05 18.49 7.17

Salching - Lindinger 7.11

Salching - Bachstr. 7.08 7.20 9.02 14.09 15.42 17.07 18.07 18.51 7.20

Salching - Gh.Linde 7.09 7.21 9.03 14.10 15.43 17.08 18.08 18.52 7.21

Salching - Siedlung 7.11 7.22 9.04 14.11 15.44 17.09 18.09 18.53 7.22

Salching- Industriegebiet 7.13 7.23 9.05 14.12 15.45 17.10 18.10 18.54 7.23

Piering, Hausnr. 14 7.13 7.23 9.05 14.12 15.45 17.10 18.10 18.54 7.23

Ehethal -  Abzwg. Mitterharth. 7.14 7.24 9.06 14.13 15.46 17.11 18.11 18.55 7.24

Innerhienthal 7.15 7.25 9.07 14.14 15.47 17.12 18.12 18.56 7.25

Straubing - Ziegelei Jungmeier 7.19 7.27 7.24 9.09 14.16 15.49 17.14 18.14 18.58 7.27

Straubing - Dr.-Otto-Höchtl-Str. 7.23 7.29 7.15 9.12 14.18 15.51 17.15 18.16 19.01 7.29

Straubing - kfm. Berufsschule 7.27 7.32 7.27 7.32

Straubing - AOK 7.3 7.34 7.21 7.30 9.15 14.20 15.53 17.18 18.18 19.04 7.34
Aiterhofen x 7,43 7.20

S = nur an Schultagen   

F = an schulfreien Tagen

A           = Bus hält  nur zum Aussteigen

T = zusteigen nur nach telefonischer Voranmeldung bis mind. 2 Stunden vor Abfahrt (Fahrt Nr. 23)

T2 = nur nach telefonischer Voranmeldung spätestens am Vortag bis 13 Uhr

y = In Schwimmbach werden bei Fahrt Nr. 7 die Haltestellen Im Tal 06.20, Hochstr. 06.23, Hochstr.1 06.24,  Puchhausener Str. 06.26, Leiblfinger Str/

Abzw. Puchhausener Str. 06.28, Leiblfinger Str./GH Wurm 06.30, Bergstr. 06.33, Forstweg 06.34, martinsbucher Str. 06.36, Linienweg 06.38

 und Haidersberger Str. 06.40 bedient. 

Am 24.12., 31.12. und Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen.

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen.

mailto:info@ebenbeck-reisen.de

	ab DGF

